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Vandringsleden Lindesjön runt fyller 20 år, och det kommer att
uppmärksammas med ett stort jubileumsfirande. Den 25 maj anordnas en
mängd aktiviteter för alla åldrar längs slingan. Bland annat blir det
tipspromenad, fyra i rad-spel och invigning av den nya grillplatsen vid
Loppholmarna.

Idén till en promenadslinga runt sjön väcktes redan 1980 av tre centerpolitiker i en
motion till fullmäktige. En av dem var Kurt Scharnke, tidigare ordförande för
Centerpartiets kommunkrets, som fram till sin död 2019 flitigt nyttjade Lindessjön runt.
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Arkivbild. Foto: Fredrik Norman

Vandringsleden är cirka åtta kilometer lång och sträcker sig från centrala Lindesberg,
längs strandpromenaden alternativt Kyrkberget och runt Lindessjön genom bland annat
naturreservaten Näset och Tempelbacken. I dag – 20 år senare – är det en mycket
uppskattad slinga som blivit en favorit för många Lindesbergare och besökare.

Lindessjön Runt i höjd med Carlssons Udde och Parkudden. Foto: Fredrik
Norman

För att uppmärksamma jubileet anordnas en mängd aktiviteter längs hela slingan den
25 maj mellan klockan 16.00 och 19.00. Programmet finns på Lindesbergs hemsida
samt nedan:

Strax innan firandet startar, vid 15.30 kommer det att utgå en
promenadgrupp från församlingshemmet för dig som inte vill gå själv.
Självklart kan du både följa med hela vägen eller delar av den.

I generationsparken börjar programmet med invigning av en kompissoffa
klockan 16.00. Kyrkan kommer att öppna upp församlingshemmet för
fritidsgårdshäng på deras fritidsgård Klungan och även Källan, en stödgrupp
för barn och unga, kommer att ha öppet.
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På Loppholmarna kommer vi att inviga en ny grillplats med sittplatser och
en stor solstol, vi kommer även bjuda på korv och du kan utmana andra
besökare i ett jättestort fyra i rad som sedan kommer att stå kvar på
Loppholmarna över sommaren, här kommer även kommunens
fritidssamordnare och turismutvecklare att finnas för att prata rekreation,
friluftsliv och rörelse. Lindesbergs fiskevårdsområdesförening kommer att
finns på plats och prata fiske och kräftfiske.

Två personer står framför ett stort, utomhus Four in a Row-spel. En bär
neonljusgröna byxor.
Snickeriet på Lindesbergs kommun har gjort ett fyra i rad-spel som ska
placeras på Loppholmarna.

Vid utegymmet nedanför Lindesbergs Arena kommer hälsoutvecklaren
Hillevi stå och instruera och informera om hur man använder utegymmet
bäst efter sin egen förmåga och på klättersvampen bredvid kommer
Lindesbergs klätterklubb att vara på plats och visa hur du besegrar
klättersvampen.

Strax innan utegymmet börjar X-rundan, en digital tipspromenad. Det finns
frågor om friluftsliv och Lindesjön runt både för barn och vuxna. X-rundans
frågor är uppsatta så du kan ta del av tipspromenaden utan att behöva gå
hela vägen runt. Tillsammans med Hopajola och Naturskyddsföreningen
kommer ni att kunna utforska skogen runt Carlssons udde och Parkudden.
Även där kommer det att bjudas på korv.

Vid Pälsärmen kommer biblioteksbussen att finnas på plats och
bibliotekspersonalen kommer att hålla i olika aktiviteter.

Kulturarkivarien Magnus har tillsammans med andra tagit fram bilder på
slingan genom tiderna som finns att titta på. Här – i Lindesbergs
kulturhistoriska arkiv, kan du ta del av bilder från svunna tider längst
stråket.

Under eftermiddagen och kvällen kommer också Turistbåten MS Råsvalen
att köra gratisturer runt sträckan så att du kan se den från vattnet. Turerna
kommer ta cirka en halvtimme och avgå från Kyrkbryggan.
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